



Umut Yılmaz'dan Gaziantep FK'ya ziyaret

Gaziantep Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Gaziantep Futbol Kulübü'nün bugün gerçekleştirdiği antrenman öncesinde kulübe moral ziyaretinde bulundu. Tesislerde gerçekleştirilen ziyarette Umut Yılmaz'ı Kulüp Başkanı Memik Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı.

Tekstil sektörünün Brüksel çıkarması

Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Fikret Kileci ve beraberindeki heyet Belçika'nın Brüksel kentinde düzenlenen Dünya Döngüsel Ekonomi Forumu (WCEF) 2024 etkinliğine katıldı. Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kurulu Başkanı ve Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (GATHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Fikret Kileci ve beraberindeki heyet, 15-18 Nisan 2024 arasında Belçika'nın Brüksel kentinde düzenlenen Dünya Döngüsel Ekonomi Forumu (WCEF) 2024 etkinliğine katıldı. Kileci başkanlığındaki Türk heyeti "Döngüsel Vizyonları Eyleme Dönüştürmek" temasıyla dünyanın dört bir yamandan 1.000'i aşkın kişinin katıldığı etkinlikte iş insanları, politika yapımcılar ve uzmanlar ile temaslarda bulundu.



Başkan Tahmazoğlu'ndan 23 Nisan çocuk şenliğine davet

Şahinbey Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği 23 Nisan Çocuk Şenliği bu yılda çocukların zamanlarını dolu dolu geçirmeleri için 20-28 Nisan tarihleri arasında Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenecek.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengezetesi

19 NİSAN 2024 CUMA

Yıl: 13 Sayı: 4451

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Yıldırım: Kur rekabet gücümüzü zayıflatıyor

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) iş birliği ile küresel ekonomik gelişmeler, Türkiye'nin küresel ekonomideki konumu, Gaziantep'in potansiyeli ve gelecek planlarının tartışıldığı "Dünya ve Türkiye Ekonomisine Bakış" toplantısı düzenlendi.

Toplantının açılışında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ekonomi demek, her şey demektir, yaşamak için, mutlu olmak için, insan varlığı için ne lazımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, çalışma demektir, her şey demektir." sözlerini hatırlatan ve ekonomi olgusunun her türlü gelişmeden etkileneceğini vurgulayan GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "Piyasalarda yaşanan dalgalanmalar, ticaret savaşları, doğal afetler, salgınlar, siyasi belirsizlikler ve jeopolitik gelişmeler ekonomiyi etkiliyor... Daha geçtiğimiz hafta sonu yaşanan İran-İsrail gerginliğini düşünün. Geniş çaplı bir bölgesel çatışma endişesi ile yatırımcıların risk iştahı düştü, varlık fiyatlarında oynaklık arttı. İsrail'in karşılık verebilme durumu halâ küresel piyasalarda tedirginlik yaratıyor. Kısaca vurgulamak istediğim nokta ekonominin her şeyden etkileneceği ve keleş etkisinin varlığı..." dedi.



ŞU AN DEV DALGALARLA SAVAŞIYORUZ

Konuşmasında çarpıcı bir ifade kullanan ve küresel sistemin her parçası birbiri içine geçmiş bir zincir gibi çalışırken herkesin aynı gemide olacağını belirten Yıldırım, iş insanları olarak bu ortak geminin kürek takımı olduklarını ve şu an dev dalgalarla savaştıklarını söyleyerek şöyle devam etti: "İçinde bulunduğumuz süreç bu dalgaların bizi alabora etmesini önlemek adına bir fırsat... 4 yıllık seçimsiz dönemi çok iyi değerlendirip enflasyonla mücadelede başarılı olmak zorundayız. Bu noktada ekonomi yönetiminin verdiği 'ekonomideki yol haritasına sıkı sıkıya bağlıyız' mesajı değerli. Ancak bu geminin yürütmesi için kürek takımının içinde bulunduğu durum göz ardı edilmemeli."

Antep işi nakışı ortak miras olma yolunda



Gönülden geçen duyguların ilmek ilmek işlendiği "Antep İşi Nakışı" 2025 yılında yapılacak 20'inci Somut Olmayan Kültürel Miras Hükümetlerarası Komite Toplantısı'nda değerlendirilmek üzere Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü'nde (UNESCO) aday gösterildi.



GAÜN ile 5. Zırhlı Tugay Komutanlığı arasında eğitim protokolü

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile 5. Zırhlı Tugay Komutanlığı arasında eğitim iş birliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, 5. Zırhlı Tugay Komutanlığına bağlı personele GAÜN Sürekli Eğitim Merkezi tarafından İngilizce eğitimi verilecek.

SANKO Park 23 Nisan'a özel ödüllü resim yarışması düzenliyor



Gaziantep'in yaşam alanı Sanko Park Alışveriş Merkezi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel ödüllü resim yarışması düzenliyor.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

